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I. TEXTOS APROVATS
B. RESOLUCIONS I MOCIONS

a) Resolucions

Resolució 459/VII sobre l’aplicació de l’IVA superreduït
(4%) en el sector turístic en compte del 8% actual,
aprovada per la Comissió d’Economia, Pressuposts i Hi-
senda en la reunió del 26 d’octubre de 2010
PRESIDÈNCIA DE LES CORTS

Per tal d’acomplir el que hi ha disposat en l’article 95.1 delRC, s’ordena publicar en el Butlletí Oficial de Les Corts laResolució 459/VII sobre l’aplicació de l’IVA superreduït (4%)en el sector turístic en compte del 8% actual, aprovada per laComissió d’Economia, Pressuposts i Hisenda en la reunió del26 d’octubre de 2010.
Palau de Les CortsValència, 26 d’octubre de 2010

La presidentaMaría Milagrosa Martínez Navarro

COMISSIÓ D’ECONOMIA, PRESSUPOSTS I HISENDA
La Comissió d’Economia, Pressuposts i Hisenda de LesCorts, en la sessió del 26 d’octubre de 2010, ha debatut eltext de la Proposició no de llei sobre l’aplicació de l’IVAsuperreduït (4%) en el sector turístic en compte del 8% ac-tual, presentada pel Grup Parlamentari Popular (RE 64.206,BOC 258).Finalment, d’acord amb el que hi ha establert enl’article 162 del RC, ha aprovat el text de la proposició node llei en la resolució següent:

RESOLUCIÓ
1. Les Corts acorden que el Consell inste el govern de lanació perquè aplique el tipus d’IVA superreduït (4%) quegrava l’activitat i els recursos empleats pel sector turístic,que representen el 10,5% del PIB espanyol, igual coms’està fent en altres països europeus.2. Que del grau de compliment d’aquest acord es donecompte a Les Corts en el termini de tres mesos.

Palau de Les CortsValència, 26 d’octubre de 2010
El presidentJesús Ros PilesLa secretàriaEsther Franco Aliaga

I. TEXTOS APROBADOS
B. RESOLUCIONES Y MOCIONES

a) Resoluciones

Resolución 459/VII sobre la aplicación del IVA superedu-
cido (4%) en el sector turístico en lugar del 8% actual,
aprobada por la Comisión de Economía, Presupuestos y
Hacienda en la reunión del 26 de octubre de 2010
PRESIDENCIA DE LES CORTS

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 95.1 delRC, se ordena publicar en el Boletín Oficial de Les Corts laResolución 459/VII sobre la aplicación del IVA supereduci-do (4%) en el sector turístico en lugar del 8% actual, apro-bada por la Comisión de Economía, Presupuestos y Hacien-da en la reunión del 26 de octubre de 2010.
Palau de Les CortsValencia, 26 de octubre de 2010

La presidentaMaría Milagrosa Martínez Navarro

COMISIÓN DE ECONOMÍA, PRESUPUESTOS Y HACIENDA
La Comisión de Economía, Presupuestos y Haciendade Les Corts, en la sesión del 26 de octubre de 2010, hadebatido el texto de la Proposición no de ley sobre la apli-cación del IVA supereducido (4%) en el sector turístico enlugar del 8% actual, presentada por el Grupo Parlamenta-rio Popular (RE 64.206, BOC 258).Finalmente, de acuerdo con lo establecido en el artículo162 del RC, ha aprobado el texto de la proposición no deley en la siguiente resolución:

RESOLUCIÓN
1. Les Corts acuerdan que el Consell inste al gobiernode la nación para que aplique el tipo de IVA supereducido(4%) que grava la actividad y los recursos empleados por elsector turístico, que representan el 10,5% del PIB español,igual como se está haciendo en otros países europeos.2. Que del grado de cumplimiento de este acuerdo se décuenta a Les Corts en el plazo de tres meses.

Palau de Les CortsValencia, 26 de octubre de 2010
El presidenteJesús Ros PilesLa secretariaEsther Franco Aliaga


